SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BVTT Đà Nẵng, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá thi công làm mái che khu sảnh chờ Khoa Khám bệnh

tại Bệnh viện Tâm thần Đà Nẵng

Bệnh viện Tâm Thần Đà Nẵng có nhu cầu làm mái che khu sảnh chờ tại

Khoa Khám bệnh. Bệnh viện kính mời các Công ty quan tâm thực hiện cụ thể

như sau:

1. Khảo sát thực tế theo các danh mục đính kèm tại Thông báo này, tại địa

chỉ Bệnh viện Tâm thần TP. Đà Nẵng (193 Nguyễn Lương Bằng, Hòa khánh

Bắc, Liên Chiểu, Đà Nẵng).

2. Bảng báo giá gồm các nội dung sau:

Tên hàng hóa, mô tả hàng hóa, đơn vị tính, số lượng, đơn giá (Đã bao

gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí hoàn thành công việc).

3. Bảng báo giá và các tài liệu liên quan gửi về: Phòng Tổ chức Hành

chính, Bệnh viện Tâm Thần TP Đà Nẵng; 193 Nguyễn Lương Bằng – P. Hòa

Khánh Bắc – Q. Liên Chiểu – Tp. Đà Nẵng và trước 11 giờ 00 ngày 21 tháng 04

năm 2025.

Công ty chịu trách nhiệm pháp lý các thông tin và tài liệu cung cấp cho

Bệnh viện kèm theo Bảng báo giá.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Các công ty;

- Website bệnh viện;

- Lưu:VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

BS. Trần Nguyên Ngọc

PHỤ LỤC: DANH MỤC DỊCH VỤ

( Đính kèm Thông báo số:        /TB-BVTT ngày      tháng      năm 2025 của BVTT

thành phố Đà Nẵng)

TT NỘI DUNG CÔNG VIỆC

  KHU KHÁM BỆNH

 I  PHẦN XÂY LẮP

1  Tháo dỡ mái bằng thủ công, chiều cao <= 6m

2  Tháo dỡ kết sắt thép bằng thủ công, chiều cao <= 6m

3  Phá dỡ kết cấu gạch đá bằng máy khoan bê tông 1,5kW tường xây,bồn hoa

4  Bốc xếp,vận chuyển tôn,sắt thép cũ đến nơi quy định

5  Cắt bỏ cây bằng thủ công, đường kính gốc<= 60cm

6  Vận chuyển rác cây cắt bỏ,phế thải đi đổ

7  Đào móng công trình, chiều rộng móng <=6m

8
 Đổ bê tông thủ công bằng máy trộn, bê tông lót móng, chiều rộng <= 250

cm, đá 4x6, vữa  mác 150, PCB30

9  Ván khuôn móng

10
 Công tác gia công lắp dựng cốt thép. Cốt thép móng, đường kính cốt thép <=

10mm

11
 Công tác gia công lắp dựng cốt thép. Cốt thép móng, đường kính cốt thép <=

18mm

12
 Đổ bê tông thủ công bằng máy trộn, bê tông móng, chiều rộng <= 250 cm, đá

1x2, mác 250, PCB40

13
 Gia công cấu kiện thép đặt sẵn trong bê tông,khối lượng một cấu kiện <= 10

kg

14
 Lắp đặt cấu kiện thép đặt sẵn trong bê tông,khối lượng một cấu kiện <= 10

kg

15  Đắp đất công trình bằng đầm đất cầm tay 70kg, độ chặt yêu cầu K=0,85

16  Rải nilong lót nền

17  Đổ bê tông thủ công bằng máy trộn, bê tông nền, đá 1x2, mác 150, PCB40

18  Gia công cột thép

19  Lắp dựng cột thép các loại

20  Gia công vì kèo thép hình khẩu độ nhỏ, khẩu độ <= 9 m

21  Lắp dựng vì kèo thép khẩu độ <= 18 m

22  Gia công xà gồ thép

23  Lắp dựng xà gồ thép

24  Sơn sắt thép - 1 nước lót, 2 nước phủ

25  Lợp mái che tường bằng tôn múi dày 5.0 dem

26  LD bulong nở d14

27  Lắp đặt cùm chống bão ( 6 cái/m2 )

28  GCLD sê nô tôn dày 5dem

29  Đào móng để xây tam cấp ,đào thủ công

30  Đổ bê tông lót móng tam cấp

31  Công tác gia công lắp dựng cốt thép. Cốt thép móng tam cấp

32
 Đổ bê tông thủ công bằng máy trộn, bê tông móng tam cấp, chiều rộng <=

250 cm, đá 1x2, mác 250, PCB40

33  Xây gạch thẻ tam cấp

34  Tô trát tam cấp xây mới,tường trụ phá dỡ

35  Lát gạch chống trượt tam cấp

36  Sơn tường

II  PHẦN CẤP ĐIỆN,THOÁT NƯỚC,ĐIỀU HOÀ

1  Lắp đặt ống nhựa uPVC - PN8 D60

2  Lắp đặt nối góc 90 độ uPVC PN8 60

3  Lắp đặt nối góc 45 độ uPVC PN8 60

4  Lắp đặt cầu chắn rác D60

5  Tháo dỡ và lắp đặt lại 1 bộ điều hoà

6  Lắp đặt đèn Tip Led 1,2m ( 220v -24w )

7  Lắp đặt dây điện đồng đơn vỏ bọc Cu/PVC:1,5mm2

8  Lắp đặt ống nhựa, máng nhựa đặt nổi bảo hộ dây dẫn, đường kính 16mm

9  Lắp đặt công tắc đôi, 1 chiều, âm tường ( AC- 220V - 10A ) + viền + đế

 GIÁM ĐỐC

BS. Trần Nguyên Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T09:34:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phan Thị Tuyết<tuyetpt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T09:42:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyên Ngọc<ngoctn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T09:42:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyên Ngọc<ngoctn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:24:57+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:24:58+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:24:58+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:25:15+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:25:20+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:25:23+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:25:26+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:25:30+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!